DECRETO Nº 006/2013 DE 25 DE JANEIRO DE 2013.

Homologa resultado de classificação do Processo Seletivo Simplificado para Admissão em Caráter Temporário de profissionais na Área de Educação – Rede Municipal de Ensino.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2013,
DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado de classificação do Processo Seletivo Simplificado para contratação de profissionais para Rede Municipal de Ensino, conforme segue:

Professor de Educação Física

	Inscrição
	Nome Candidato
	Nota Final
	Classificação

	016
	Elianer F. Linder Mayer
	21 pontos
	1(

	029
	Pablo Junior Nava
	13 pontos
	2º

	039
	Andressa Pasin
	12 pontos
	3º

	023
	Vinicius Paulo Gomes
	10 pontos
	4º

	045
	Josiane Pessenti
	05 pontos
	5º

	009
	Maria Francieli Koleska
	05 pontos
	6º

	017
	Fabiano Gonçalves Dias
	03 pontos
	7º

	024
	Leando Gatelli

	Desclassificado

Professor de Ciências

	Inscrição
	Nome Candidato
	Nota Final
	Classificação

	033
	Maria Odete Padilha
	22 pontos
	1(

	006
	Giovana Ariati Zacaron
	6 pontos
	2º

	035
	Patrícia Fernanda Saraiva
	2 pontos
	3º

	014
	Marinês Abati
	01 ponto
	4º

	003
	Barbara Vitali

	Desclassificado

Professor de Português/Inglês

	Inscrição
	Nome Candidato
	Nota Final
	Classificação

	019
	Soeli Schaedler Neuhaus Zanatto
	22 pontos
	1(

	042
	Roseli Aparecida Sonego
	15 pontos
	2º

	013
	Andreia Lemes
	9 pontos
	3º

	025
	Bruno de Paula Barboza
	8 pontos
	4º

Professor de  História/Geografia

	Inscrição
	Nome Candidato
	Nota Final
	Classificação

	037
	Aline Bazzo
	21 pontos
	1(

	043
	Vanderlei Pires
	15 pontos
	2º

	029
	Juliana Sebben
	12 pontos
	3º

	044
	Douglas Henrique Pereira
	04 pontos
	4º

	028
	Ediana Castanheiro

	Desclassificada

Professor de  Matemática
	Inscrição
	Nome Candidato
	Nota Final
	Classificação

	015
	Meirieli Czerniak Farenzena
	25 pontos
	1(

	041
	Amauri Joel Scapin
	14 pontos
	2º

Professor de  Robótica

	Inscrição
	Nome Candidato
	Nota Final
	Classificação

	026
	Wagner Jardel de Oliveira Giacomin

	Desclassificado

Professor de  Informática

	Inscrição
	Nome Candidato
	Nota Final
	Classificação

	032
	Miguel Cornelli

	Desclassificado

Professor de  Séries Iniciais 20 horas
	Inscrição
	Nome Candidato
	Nota Final
	Classificação

	008
	Jovilde de Bastiani Fernandes
	32 pontos
	1º

	011
	Claudete Trento
	28 pontos
	2º

	004
	Rosana de Bortoli Gaio
	27 pontos
	3º

	022
	Ana Karina Falchetti
	27 pontos
	4º

	027
	Aline Sartorel
	23 pontos
	5º

	031
	Jaqueline Ap. Legnani Favarim
	20 pontos
	6º

	012
	Laura Pasqual
	18 pontos
	7º

	030
	Neide Maria Gemeli
	13 pontos
	8º

	034
	Marcia Biava
	06 pontos
	9º

Professor de  Séries Iniciais 40 horas

	Inscrição
	Nome Candidato
	Nota Final
	Classificação

	038
	Ana Paula Sartorel
	31 pontos
	1º

	007
	Marina Abati
	27 pontos
	2º

	010
	Ivete Tomazi Cordeiro
	25 pontos
	3º

	021
	Andreza Berotto
	24 pontos
	4º

	036
	Luciana Hoeltgebaum
	16 pontos
	5º

	018
	Regina Lucia Telegen
	15 pontos
	6º

	032
	Marilde Del Moro Paganini
	09 pontos
	7º

	001
	Simonia Suldovski

	Desclassificada

	005
	Sandra Canonica

	Desclassificada

	002
	Eliane Fenili

	Desclassificada

Art. 2º Fica assegurado o prazo legal, para qualquer recurso referente a esta homologação.

Art. 3º. Em anexo apartado, as classificações por vaga, discriminando a pontuação dos candidatos.

Art. 4º Este Decreto entre em vigor na data de sua publicação.

Salto Veloso, em 25 de janeiro de 2013.

Claudemir Cesca

Prefeito Municipal

Este Decreto foi publicado em Diário Oficial dos Municípios.

José Carlos Oneda
Secretário de Administração e Finanças